
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

環境測定委託

土岐市浄化センター

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,335,400円 （内消費税 121,400円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納本町6-18

㈱富士清空工業所　

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,276,000円 （内消費税 116,000円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センター周辺の環境（大気・振動・騒音・悪臭）測定を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士清空工業所　 1,160,000円 【 落 札 】

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

1,450,000円

㈱環境公害センター　 1,430,000円

㈱総合保健センター　 1,200,000円

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,220,000円

㈱環境測定センター　 1,350,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

別紙のとおり

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 698,500円 （内消費税 63,500円 ）

落札業者 岐阜県羽島市竹鼻町飯柄114-1

㈱環境科学研究所　岐阜支店

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和3年2月28日

落札金額　 605,000円 （内消費税 55,000円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

騒音規制法第18条第1項の規定に基づき、土岐市内における主要幹線道路を対象とし、自動車騒
音の状況及び環境基準の達成状況の把握を行い、今後の総合的な道路環境の各種施策への反映を

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

1,500,000円

㈱環境科学研究所　岐阜支店 550,000円 【 落 札 】

㈱総合環境計画　岐阜事務所 1,050,000円

㈱総合保健センター　 650,000円

中外テクノス㈱　中部支社 980,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

小中学校校舎窓ガラス清掃委託

市内小中学校

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 821,700円 （内消費税 74,700円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和2年9月30日

落札金額　 790,900円 （内消費税 71,900円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

危険箇所を含む校舎窓ガラスの清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 850,000円

東濃建物管理㈱　 755,000円

昭和建物管理㈱　東濃支店 802,000円

㈱キレー　 800,000円

㈱美掃社　 719,000円 【 落 札 】

岐東管財㈱　 770,000円

㈱シンセン　多治見支店 760,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市下水道事業経営戦略策定業務委託

別紙のとおり

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 6,754,000円 （内消費税 614,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市宮浦町7-106

オリジナル設計株式会社　岐阜営業所

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和3年3月26日

落札金額　 5,038,000円 （内消費税 458,000円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

公共下水道事業及び農業集落排水事業について、財務分析等の見直しを行った経営戦略を策定す
るもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱日水コン　岐阜事務所 7,500,000円

玉野総合コンサルタント㈱　岐
阜事務所

【 辞 退 】

㈱パスコ　岐阜支店 10,100,000円

㈱ぎょうせい　東海支社 4,870,000円

有限責任監査法人 トーマツ　
名古屋事務所

【 辞 退 】

オリジナル設計株式会社　岐阜
営業所

4,580,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,380,192円 （内消費税 125,472円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履行期間　 令和2年8月1日 ～ 令和2年9月30日

落札金額　 50円 （内消費税 4円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 48円

東濃石油㈱　 53円

㈱山村商店　 48円

㈱田口石油店　 52円

昭洋商事㈱　 46円 【 落 札 】

㈲アジアサポート　 59円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

86.27円/㍑ 7.84円/㍑

50.60円/㍑ 4.60円/㍑

48.00円/㍑

46.00円/㍑

53.30円/㍑

48.40円/㍑

59.00円/㍑

51.50円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 2,615,360円 （内消費税 237,760円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履行期間　 令和2年8月1日 ～ 令和2年9月30日

落札金額　 50円 （内消費税 4円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 48円

東濃石油㈱　 52円

㈱山村商店　 48円

㈱田口石油店　 52円

昭洋商事㈱　 46円 【 落 札 】

㈲アジアサポート　 59円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

81.73円/㍑ 7.43円/㍑

50.60円/㍑ 4.60円/㍑

48.00円/㍑

46.00円/㍑

52.50円/㍑

47.90円/㍑

59.00円/㍑

51.50円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 983,400円 （内消費税 89,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履行期間　 令和2年8月1日 ～ 令和2年9月30日

落札金額　 49円 （内消費税 4円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 53円

東濃石油㈱　 54円

㈱山村商店　 52円

㈱田口石油店　 48円

昭洋商事㈱　 45円 【 落 札 】

㈲アジアサポート　 59円

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  【 辞 退 】

81.95円/㍑ 7.45円/㍑

49.50円/㍑ 4.50円/㍑

52.80円/㍑

45.00円/㍑

54.50円/㍑

51.60円/㍑

59.00円/㍑

48.50円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

小中学校水道蛇口レバー取替修繕

土岐市内１４小中学校内

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,230,700円 （内消費税 293,700円 ）

落札業者 岐阜県土岐市下石町416

㈲土屋鉄工所　

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 3,223,000円 （内消費税 293,000円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新型コロナウイルス感染防止対策のため、水道ハンドルを手で蛇口の開閉を行わないワンタッチ
レバーハンドルに取り替える

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 3,085,000円

美濃冷暖㈱　 2,980,000円

岐東管財㈱　 3,060,000円

㈲成高設備　 3,190,000円

市原産業㈱　 3,120,000円

㈲土屋鉄工所　 2,930,000円 【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

土岐市保健福祉センター・すこやか館　１・２階女子トイレ洋式化修繕

土岐市保健福祉センター・すこやか館

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和2年12月25日

落札金額　 792,000円 （内消費税 72,000円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

舘林建設㈱　 720,000円 【 落 札 】

松栄建設㈱　 760,000円

㈱名神　東濃営業所  【 辞 退 】

㈱マルエス産業　 800,000円

東岐建設㈱　 770,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

ウェルフェア土岐　ガス給湯器（浴室用Ｃ）

土岐市総合福祉センター・ウエルフェア土岐

令和2年7月30日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,056,000円 （内消費税 96,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉森下町2-31

カネヤマ㈱　

履行期間　 令和2年7月31日 ～ 令和2年9月30日

落札金額　 896,500円 （内消費税 81,500円 ）

令和2年7月31日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ウエルフェア土岐老人デイサービスセンターで使用する給湯器

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  不着

㈲北條燃料　  不着

土岐ガス㈱　  不着

カネヤマ㈱　 815,000円 【 落 札 】

新日本ガス㈱　東濃支店 906,800円


